
Rozkład jazdy autobusów SP nr 2   

24.06.2022r. (piątek) 

 

 

Przywóz Przystanek   

07.05 Siedlanka X  

07.07 
Świerczów-

Leśnictwo 
X  

07.10 
Świerczów-

Piekarnia 
X  

07.15 
Świerczów- 

szkoła 
X  

07.20 
Kolbuszowa 

SP nr 2 
X  

07.25 Brzezówka 
 

 
X 

 

07.30 

 

Nowa Wieś-

Ozimek 
 X 

07.35 
Nowa Wieś-

Borek 
 X 

07.40 
Nowa Wieś 

Szkoła 
 X 

07.50 
Kolbuszowa 

SP nr 2 
12:00 12:25 

 


